Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 57/2023, em 07 de agosto de 2023.

CLAUDETE TORRES DE MEDEIROS, CLEUDES APARECIDA PAVAN DOS SANTOS, REVAIR

JOSE RODRIGUES, MATHEUS ROBERTO SCHMIDT BAREA, PAULO SERGIO BARBOSA,

SIDINEI JOSÉ GIUSTI,  GENECIR DE FATIMA GARDA RIGO, VALMIR LUCIETTO e

CLAUDECIR ALVES DA SILVA MOURA, vereadores com assento nesta Câmara Municipal,

na Décima Quarta Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário

INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que providencie as seguintes

melhorias no Loteamento Nossa Senhora das Graças: melhoria no sistema de

canalização das águas pluviais, canalização da rua de acesso ao novo hospital, instalação

de asfalto em todas as vias, construção de um parquinho na área institucional e

instalação de iluminação de led nos postes de iluminação pública.

JUSTIFICATIVA: Estas são reivindicações dos moradores do

loteamento que foram requeridas a esta Casa de Leis através do documento anexo, por

ocasião de reunião realizada pelos vereadores no dia 19 de julho de 2023.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas

Marques, em 07 de agosto de 2023.

CLAUDETE TORRES DE MEDEIROS     REVAIR J. RODRIGUES        MATHEUS R. S. BAREA

                    Vereadora                                       Vereador                                  Vereador

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

GENECIR DE F. GARDA RIGO        VALMIR LUCIETTO                 CLEUDES A. P. DOS SANTOS

         Vereadora                                   Vereador                                          Vereadora

PAULO SERGIO BARBOSA       SIDINEI JOSÉ GIUSTI        CLAUDECIR A. DA SILVA MOURA

             Vereador                               Vereador                                        Vereador